
 1 

 P R O G R A M  
 4. jednání Rady HMP, které se koná dne 28. 1. 2014  

 
 

 
 
K odsouhlasení  - zápis z 3. jednání Rady HMP ze dne 21. 1. 2014  
 
BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ 
1.  Organizační záležitosti  12.00 – 12.10  
2. 10529 k návrhu zadání celoměstsky významné 

změny IV ÚP SÚ hl.m. Prahy - Z 2810/00 
(Praha - Lipence  - Vybudování občanské 
vybavenosti) 
 
-  přerušeno 19.11.2013 
 

primátor 
hl.m. Prahy 

12.10 Ing.Cvetlerová 
Ing.arch.Kubiš 

3. 10278 k záměru na realizaci veřejné zakázky 
„Uzavření rámcové smlouvy na 
modernizaci ovládání Autonomního 
systému varování a vyrozumění 
obyvatelstva hl. m. Prahy prostřednictvím 
Městského rádiového systému TETRA“ 
 
-  předáno 22.1.14 
 

primátor 
hl.m. Prahy 

12.15 Ing.Juránek 

4. 11946 k návrhu na uzavření smlouvy o dílo s 
firmou COST CONTROL, s.r.o., ve věci 
veřejné zakázky malého rozsahu s názvem 
„Posouzení a vyhodnocení vybraných 
smluvních vztahů uzavřených a 
realizovaných odborem bezpečnosti a 
krizového řízení Magistrátu hl. m. Prahy“ 
 
-  předáno 22.1.14 
 

primátor 
hl.m. Prahy 

12.20 Ing.Juránek 

5. 12188 ke jmenování zvláštní komise v řízení 
veřejné zakázky s názvem "Základní a 
rozšířená podpora informačního systému 
GORDIC WIN na období 24 měsíců 
formou jednacího řízení bez uveřejnění" 
 
 
 

I.náměstek 
primátora 
Vávra 
 

12.25 Ing.Melkesová 

6. 11840 k návrhu na schválení konání veřejných 
akcí na Staroměstském náměstí v roce 
2014 
 
-  předáno 22.1.14 
 

náměstek 
primátora 
Novotný 
 

12.30 Ing.Svoboda 

7. 11012 k záměru odboru městského investora 
MHMP na realizaci veřejné zakázky na 
stavební práce pro stavbu č.0113 "TV 
Lipence, etapa 0015 K Průhonu" 
 
-  předáno 22.1.14 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 
 

12.35 Ing.Beránek 



 2 

 
BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ 
8. 11711 k návrhu na vytvoření podmínek pro 

zavádění carsharingu na území hl. m. 
Prahy 
 
-  předáno 22.1.14 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 
 

12.40 Ing.Jirásková 

9. 10244 ke zrušení usnesení Rady HMP č.853 ze 
dne 28.5.2013 ke koncepci zón placeného 
stání na území hl.m. Prahy 
 
-  předáno 22.1.14 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 
 

12.45 Ing.Mandová 

10. 10741 k návrhu na revokaci usnesení Rady HMP 
č. 95 ze dne 31.1.2012 k návrhu zásad a 
technických podmínek pro zásahy do 
povrchů komunikací a pro provádění 
výkopů a zásypů rýh pro inženýrské sítě 
 
-  staženo 8.10.13 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 

12.50 Ing.Pivec,  
pov. ředitel 
TSK HMP 

11. 12244 
 

VH 

Smlouvy o výkonu funkce členů dozorčí 
rady Dopravního podniku hl. m. Prahy 
a.s. 
 
 
 

radní Pařízek 12.55  

12. 12134 k výběru správců stanovišť taxislužby 
 
 
 

radní Manhart 13.00 Ing.Heroudek 

13. 12301 Objednávka služeb - Zpracování 
specifických částí zadávací dokumentace 
a dalších podkladových materiálů k 
připravované veřejné zakázce Rozvoj, 
integrace a zajištění provozu 
ekonomických IS hl. m. Prahy 
 
 
 

radní Vašíček 13.05 RNDr.Teska 

14. 12025 k žádosti městské části Praha 6 o souhlas 
s úplatným nabytím stavby č.evid. 29 a 
pozemků parc.č. 1281/283 a parc.č. 
1281/351 v k.ú. Vokovice z vlastnictví 
ČR - Úřad pro zastupování státu ve 
věcech majetkových, do vlastnictví 
hlavního města Prahy, svěřené správy 
městské části Praha 6, předložené podle § 
13 odst. 4 obecně závazné vyhlášky č. 
55/2000 Sb. hl.m. Prahy, kterou se vydává 
Statut hlavního města Prahy, ve znění 
obecně závazné vyhlášky č. 12/2004 Sb. 
hl.m. Prahy 
 
-  předáno 22.1.14 
 

radní 
Vorlíčková 

13.10 Ing.Svoboda 
zástupce MČ 
Praha 6 

 



 3 

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ 
15. 11036 k návrhu na úplatné nabytí pozemků 

parc.č. st. 1297, 118/181 a 118/185 vše v 
k.ú. Jesenice u Prahy z vlastnictví Věry 
Zapletalové do vlastnictví hl.m. Prahy 
 
-  předáno 22.1.14 
 

radní 
Vorlíčková 

13.15 Ing.Svoboda 

16. 11424 k návrhu na stanovení výše platu řediteli 
příspěvkové organizace zřízené hlavním 
městem Prahou v působnosti odboru 
školství, mládeže a sportu MHMP 
 
-  předáno 22.1.14 
 

radní Štvánová 13.20 JUDr.Dolejšová 

17. 11339 k návrhu na úplatný převod pozemků 
parc.č. 1618/1 (283 m2), 1618/2 (230 
m2), 1618/7 (191 m2), 1618/9 (19 m2), 
1618/10 (24 m2), 1618/11 (24 m2), 
1618/12 (24 m2) a 1618/15 (116 m2) z 
vlastnictví hl.m. Prahy do podílového 
spoluvlastnictví vlastníků domů č.p. 1361 
a garáží bez čp/če, vše v kat. území Krč 
 
-  předáno 22.1.14 
 

radní Dlouhý 13.25 Ing.Svoboda 

18. 12127 k návrhu na úpravu rozpočtu příspěvkové 
organizace v působnosti odboru ZSP 
MHMP - Městská poliklinika Praha a 
úpravu rozpočtu odboru ZSP MHMP v 
roce 2014 
 
-  předáno 22.1.14 
 

radní Dlouhý 13.30 PhDr.Klinecký 

19. 11703 k návrhu na rozhodnutí zadavatele o 
výběru nejvhodnější nabídky a uzavření 
smlouvy s vybraným uchazečem na 
veřejnou zakázku "Vytvoření a zavedení 
pravidel projektového řízení Magistrátu 
hlavního města Prahy" 
 
-  předáno 22.1.14 
 

pověřený 
ředitel MHMP 

13.35 Ing.Cuc- RED 
MHMP 
zástupce TPD 
s.r.o. 

20.  Podání  13.40  
21.  Operativní rozhodování Rady HMP    
22.  Dotazy, iniciativní návrhy členů Rady 

HMP 
   

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 4 

Materiály zařazené do operativního rozhodování Rady HMP 
 
BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   
1. 12080 k návrhu na udělení souhlasu MČ Praha 1 

a MČ Praha 7 k podání žádosti o 
poskytnutí účelové dotace ze státního 
rozpočtu z Ministerstva průmyslu a 
obchodu na rok 2014 na výkon činnosti 
jednotného kontaktního místa 
 
 

radní 
Vorlíčková 

  

2. 12001 k návrhu na bezúplatné nabytí pozemků v 
k.ú. Hlubočepy a k.ú. Vokovice z 
vlastnictví České republiky, právo 
hospodaření s majetkem státu pro Pražská 
kanalizace a vodní toky, státní podnik "v 
likvidaci" do vlastnictví hlavního města 
Prahy 
 
 

radní 
Vorlíčková 

  

3. 11307 k návrhu na úplatné nabytí komunikace na 
pozemcích parc. č. 1121/27 a parc. č. 
1121/55 v k.ú. Prosek od manželů 
Jirmanových do vlastnictví hlavního 
města Prahy za kupní cenu 500,- Kč a 
přijetí finančního daru od manželů 
Jirmanových ve výši 500,- Kč 
 
 

radní 
Vorlíčková 

  

4. 11983 k návrhu na úplatný převod části pozemku 
parc. č. 1198/2 o výměře 278 m2 v k.ú. 
Smíchov 
 
 

radní 
Vorlíčková 

  

5. 11599 k návrhu na změnu zřizovací listiny 
příspěvkové organizace Základní 
umělecká škola Jižní Město, Praha 4, 
Křtinská 673 
 
 

radní Štvánová   

6. 12023 k návrhu na pověření Mgr. Petra Němce 
vedením příspěvkové organizace Střední 
odborné učiliště služeb, Praha 9, 
Novovysočanská 5 a návrhu na stanovení 
výše platu 
 
 

radní Štvánová   

7. 12101 k návrhu na úpravu rozpočtu hl.m. Prahy 
na rok 2014 v kap. 04 - Školství, mládež a 
sport 
 
 

radní Štvánová   

8. 11528 k návrhu na změnu zápisu příspěvkové 
organizace Vyšší odborná škola sociálně 
právní, se sídlem 106 00 Praha 10, 
Jasmínová 3166/37a, v rejstříku škol a 
školských zařízení 
 
 

radní Štvánová   

 



 5 

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   
9. 12123 k vydání nesouhlasného stanoviska ke 

změně zápisu v rejstříku škol a školských 
zařízení právnické osoby Soukromá vyšší 
odborná škola zdravotnická MEDEA, 
s.r.o., se sídlem Na Chodovci 2700, 141 
00 Praha 4 - Záběhlice 
 
 

radní Štvánová   

10. 12043 k návrhu opatření k odstranění nedostatků 
zjištěných při inspekční činnosti přijatému 
odborem školství, mládeže a sportu 
Magistrátu hlavního města Prahy vůči 
řediteli Střední školy - Centrum odborné 
přípravy technickohospodářské, Praha 9, 
Poděbradská 1/179 
 
 

radní Štvánová   

11. 12020 k návrhu změn v seznamu vybraných 
žadatelů o pronájem bytu z výstavby 
realizované Bytovým družstvem Kulatý 
Chodovec ve spolupráci s hl.m. Prahou a 
k výběru nových žadatelů o pronájem 
bytu z této výstavby 
 
 

radní Dlouhý   

12. 12066 k návrhu na prominutí poplatků z prodlení 
vzniklých z dlužného nájemného a úhrad 
za plnění poskytovaná s užíváním bytů ve 
vlastnictví hl.m. Prahy dle "Pravidel pro 
posuzování žádostí o prominutí poplatků 
z prodlení" schválených usnesením Rady 
HMP č. 1797 ze dne 30.10.2001 
 
 

radní Dlouhý   

13. 12067 k návrhu na stanovení slev z nájemného z 
bytů ve vlastnictví hl.m. Prahy z důvodů 
jejich omezeného užívání pro závady 
nebo stavební úpravy v domě 
 
 

radní Dlouhý   

14. 11562 k návrhu na pronájem pěti bytů hl.m. 
Prahy 
 
 

radní Dlouhý   

15. 11762 k návrhu na prodloužení doby nájmu bytů 
a k novým pronájmům bytů hl. m. Prahy 
 
 

radní Dlouhý   

16. 12196 k návrhu na úpravu rozpočtu běžných 
výdajů OPH MHMP v kap. 09 v roce 
2014 
 
 

pověřený 
ředitel MHMP 

  

 
 
 
 
 
 



 6 

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   
17. 12300 k návrhu na rozpracování usnesení 34. 

zasedání Zastupitelstva hl.m. Prahy ze 
dne 23.1.2014 
 
 

pověřený 
ředitel MHMP 

  

18. 12102 Zpráva o výsledcích kontrolních činností 
zabezpečovaných odborem kontrolních 
činností MHMP za období od 1.1.2014 do 
7.1.2014 
 
 

Ing.Ondráčková   

19. 12224 Zpráva o výsledcích kontrolních činností 
zabezpečovaných odborem kontrolních 
činností MHMP za období od 8.1.2014 do 
14.1.2014 
 

Ing.Ondráčková   

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Informace : 
TISK                       MATERIÁL  PŘEDKLÁDÁ 

12251 Informace o naplňování „Smlouvy o spolupráci při ochraně a provozu 
vodohospodářského majetku“ uzavřené mezi hlavním městem Prahou a Pražskými 
vodovody a kanalizacemi, a.s. za  rok 2013 
 

primátor 
hl.m. Prahy 

 


	 P R O G R A M 

